
Pokyny pro zahřátí  
	
Srolujte	ARMOR	tak,	aby	směřoval	logem	nahoru,		vložte	rukávy	dovnitř	a	
umístěte	jej	do	mikrovlnné	trouby.	Zahřívejte	po	dobu	3	–	4	minut	na	700	W.	Poté	
ARMOR	vyndejte,	otočte	logem	dolů	a	znovu	ho	zahřejte	na	3-4	minuty.	Díky	
tomuto	postupu	by	měly	být	gely	rovnoměrně	prohřáté,	teplé	na	dotek	ale	ne	
příliš	horké.		
	

	
	

Pokyny pro chlazení  
	
Umístěte	ARMOR	asi	na	30	minut	do	mrazáku	pro	příjemný	chladivý	efekt.		Čas	
chlazení	se	může	lišit	v	závislosti	na	teplotě	v	mrazáku.	Čím	déle	se	budou	gely	
chladit	tím	chladnější	ARMOR	bude.	Maximální	mrazící	kapacitu	získají	po	cca	2	
hodinách.	ARMOR	může	být	v	mrazáku	i	dlouhou	dobu,	gely	zůstanou	pružné	i	po	
dlouhém	zmražení.	
	

	
	

Pokyny pro čištění  
	
ARMOR	umývejte	ručně	ve	vaně	nebo	umývadle.		Pověste	jej	a	nechte	úplně	
vyschnout.	Gely	mohou	být	bezpečně	ponořeny	do	vody.		
	
Neperte	v	pračce.	Pouze	ruční	mytí.		
Nesušit	v	sušičce.		
Nežehlit		
Nebělit		
Nečistěte	na	sucho		
	

	
	 	



Pokyny pro oblečení 
	
Před	oblečením	všechny	základní	a	přídavné	gely	v	kapsách	
stiskněte	dlaní	tak,	aby	byly	rovnoměrně	rozloženy	v	kapsách.	
Nasaďte	si		ARMOR.	Zapněte	zip	pod	úrovní	boků.	Další	informace	
naleznete	na	webových	stránkách:	www.gun-
ex.com/product/armor/	V	případě	potřeby	můžete	nastavit	gely	na	
těle	tak,	aby	dokonale	kopírovaly	křivky	vašeho	těla.	ARMOR	musí	
kopírovat	křivky	vašeho	těla.	
	

Pokyny pro svlečení 
Rozepněte	zip,	sejměte	ARMOR	z	ramen	a	udělejte	pár	skoků.	ARMOR	spadne	
přirozeně	na	zem	svojí	hmotností.	Pro	více	informací	si	můžete	prohlédnout	
ukázkové	video	na	našich	webových	stránkách:	www.gun-
ex.com/product/armor/	
	
Velikostní	rozměry		
	
Pro	ženy	a	muže		
	
Prohlédněte	si	tabulku	velikostí	ARMOR	dostupnou	v	PDF	na	našich	
webových	stránkách:	www.gun-ex.com/product/armor		
	
Pokud	si	nejste	jisti,	jakou	velikost	si	chcete	vybrat	a	jste	někde	
mezi	dvěma	velikostmi	(např.	mezi	S	a	M),	zvolte	menší.	ARMOR	se	
přizpůsobí	tělu	díky	své	elasticitě.	
	
Dostupné	velikosti	
	
Dámský	střih		XS,	S,	M,	L,	XL	
Pánský	střih			S,	M,	L,	XL,	XXL	
	 	



Pokyny k použití  
	
ARMOR	lze	použít	pro	většinu	druhů	cvičení	a	tréninků.	Nemusíte	si	jej	odepínat	
jako	standartní	zátěžové	vesty.	ARMOR	neomezuje	v	pohybu	a	přiléhá	těsně	
k	vašemu	tělu.	Proto	je	vhodný	na	každé	dynamické	cvičení	včetně	výskoků,	
sprintů,	výpadů	atd.	Můžete	jej	ale	také	použít	na	pomalé	silové	cvičení.	
	
ARMOR	můžete	používat	v	tělocvičně		nebo	venku,	dokonce	i	ve	vodě.	Vždy	
používejte	ARMOR	ve	vodě	s	opatrností,	protože	vzhledem	ke	své	hmotnosti	
zvyšuje	riziko	utonutí.	Pokud	se	používá	ve	vodě	nezapomeňte	jej	opláchnout		
čerstvou	vodou	ihned	po	výkonu.		
	
ARMOR	nesmí	být	používán	v	případě,	že	je	v	kontaktu	s	ostrými	předměty	nebo	
extrémně	těžkými	předměty.	To	by	mohlo	mít	za	následek	zničení	gelových	
polštářků.	
	
ARMOR	lze	použít	jako	rehabilitační	nástroj	pro	termoterapii	a	studenou	terapii.		
	
ARMOR	může	být	ohřátý	(viz	pokyny	pro	zahřátí)	a	použitý	např.	v	chladném		
počasí	díky	čemuž	vám	pomůže	regulovat	tělesnou	teplotu	během	cvičení.	Gelové	
polštářky	vydrží	hřát	cca.	30–45	minut.		
	
ARMOR	může	být	ochlazen	(viz	pokyny	pro	chlazení)	a	použitý	např.	v	horkém	
počasí	na	regulaci	tělesné	teploty	v	průběhu	cvičení.	Gelové	polštářky	vydrží	
chladit	cca.	30–60	min..	
	
	
	

	
	 	



ZÁRUKA NA PRODUKT  
	
GUN-EX	ARMOR	má	jednoroční	komerční	záruku	pro	fitness	kluby,	fitness	
řetězce,	tělocvičny,	sportovní	kluby/týmy,	trenéry	a	také	pro	každého,	kdo	
využívá	tuto	pomůcku	pro	své	podnikání.	Produkt	má	dva	roky	záruku	pro	
běžného	spotřebitele,	který	produkt	používá	pro	vlastní	potřebu	a	nevytváří	
svými	činnostmi	žádný	zisk.	
	
GUN-EX	a	Krankfitness	s.r.o.	("Společnost")	zaručuje	kupujícímu	prvotřídní	
kvalitu	svých	výrobků	neobsahující	konstrukční	ani	materiálové	vady	a	tím	
dlouhou	životnost	svých	produktů	za	předpokladu	běžného	používání	a	řádné	
údržby	výrobku.		
	
Tato	záruka	se	nedá	převádět	a	je	platná	pouze	pro	autentický	a	legitimní	
produkt.	Během	záruční	doby	(počínaje	datem	prodeje)	společnost	opraví	vadný	
výrobek.	V	případě,	že	oprava	není	možná,	se	produkt	vymění	nebo	poskytne	
vrácení	peněz.	
	
Společnost	si	vyhrazuje	právo	na	vrácení	pouze	přiměřené	hodnoty	po	kontrole	
vrácených	produktů.	V	případě,	že	stejné	produkty	nejsou	k	dispozici,	společnost	
si	vyhrazuje	právo	nahradit	produkty	stejné	nebo	lepší	kvality	a	záruční	lhůta	
začíná	dnem	dodání.	
	
Tyto opravné prostředky jsou výhradní a jediné pro jakékoli porušení záruky. 
	
Tato záruka neplatí, pokud: 
	
(a)	zákazník	dále	používá	tyto	produkty	poté,	co	oznámil	společnosti	vadu;	nebo		
	
(b)	závada	vznikla	v	důsledku	nedodržení	ústních	nebo	písemných	pokynů	
odběratelů,	pokud	jde	o	montáž,	skladování	nebo	péči	o	výrobek,	nebo	jakékoli	
jiné	akce,	které	by	nebyly	považovány	za	běžné	použití,	nebo,	(pokud	neexistují)	
dobré	obchodní	praktiky;	nebo	
	
	(c)	vada	vznikla	v	důsledku	jakékoliv	kresby	nebo	úpravy	provedené		
Zákazníkem;		
	
(d)	Zákazník	změní	nebo	opraví	Produkt	bez	předchozího	písemného	souhlasu	
Společnosti;	
	
e)	závada	vzniká	v	důsledku	opotřebení,	úmyslného	poškození,	nedbalosti,	
použití	Produktu	za	jiným	účelem,	než	je	deklarovaný	účel,	nedodržení	pokynů	o	
údržbě	v	příručce	výrobku	nebo	v	abnormálních	podmínkách	použití;	



	
(f)	Produkt	se	liší	od	popisu	v	důsledku	změn	provedených,	aby	bylo	zajištěno,	že	
jsou	v	souladu	s	platnými	zákonnými	nebo	regulačními	normami.	
	
Tato	záruka	nahrazuje	veškerá	předcházející,	opakovaná	nebo	dodatečná	
prohlášení,	ať	už	ústní	nebo	písemná.	Žádný	prodejce	nebo	zaměstnanec	nemá	
pravomoc	měnit	podmínky	této	záruky.	
	
V	maximální	možné	míře	povolené	zákonem	jsou	výslovně	vyloučeny	jakékoli	
implicitní	záruky.	V	žádném	případě	společnost	nebude	odpovědná	za	delikty	
(včetně,	bez	omezení,	z	nedbalosti	nebo	odpovědnosti	za	výrobek),	předsmluvní	
nebo	jiné	(s	výjimkou	mylných	zkreslených	údajů)	nebo	za	jakékoli	ekonomické	
ztráty	(mimo	jiné	ztrátu	zisku,	výnosy,	smlouvy,	obchodní	nebo	předpokládané	
úspory),	ztrátu	dobrého	jména	nebo	pověsti	nebo	přímé,	nepřímé,	zvláštní	nebo	
následné	škody	nebo	sankce	vyjádřené	nebo	předpokládané,	ať	už	vyplývající	ze	
smluvního	jednání,	zanedbání	nebo	deliktu.	Společnost	nepřebírá	žádnou	
odpovědnost	za	osobní	zranění	nebo	škody	na	majetku	při	použití	produktů	
dodaných	společností.	
	
ODMÍTNUTÍ		
Jediný	a	úplný	maximální	závazek	společnosti	z	jakéhokoli	důvodu	a	jediný	a	
výhradní	nápravný	prostředek	kupujícího	z	jakéhokoli	důvodu	je	omezen	na	
částku,	kterou	zákazník	zaplatil	za	konkrétní	zakoupené	položky.	
	
Společnost a její přidružené společnosti, prodejci nebo dodavatelé nenesou 
odpovědnost za žádné nepřímé, zvláštní, náhodné nebo následné škody 
(včetně náhrady škody za ztrátu podnikání, ztráty zisku, soudní spory apod.), 
Ať již na základě porušení smlouvu, porušení záruky, deliktu (včetně 
nedbalosti), odpovědnosti za výrobek nebo jinak, a to i v případě, že byste o 
takových škodách informovali.  
 
Společnost nepřebírá ani nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli ztrátu 
nebo škodu způsobenou použitím nebo zneužitím jakékoliv informace. 


